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Resultados

Informacion del evento Redline Portimao
Circuito Portimao
Fecha 29/04/2019
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 177
Mejor tiempo del evento 01:52.813
Media del dia 02:06.666
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.830
Tiempo medio grupo prueba 02:06.485
Pilotos en grupo Redline 168
Mejor tiempo grupo Redline 01:52.813
Tiempo medio grupo Redline 02:06.677




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PearceD Redline 01:52.813 [ 01:52.813 | 00:00.000 | 00:13.853 | 00:00.000 | 00:13.864 18
KamyarH Redline 01:53.132 00:00.319 | 00:00.319| 00:13.533 | 00:00.319 | 00:13.544 11
MartoR Redline 01:53.718 [ 00:00.585 | 00:00.904 | 00:12.948 | 00:00.904| 00:12.959 2
GoncaloF Redline 01:54.184 [ 00:00.465| 00:01.370 | 00:12.482| 00:01.370 | 00:12.493 4
VercruyseC Redline 01:54.492 [ 00:00.308 | 00:01.679 | 00:12.173 | 00:01.679| 00:12.184| 30
JakeS Redline 01:54.580 [ 00:00.088 | 00:01.767| 00:12.085| 00:01.767 | 00:12.096 18
LittlewoodG Redline 01:54.584 [ 00:00.003 | 00:01.770| 00:12.082| 00:01.770 | 00:12.093| 21
WhitfieldD Redline 01:55.219 | 00:00.635 | 00:02.406 | 00:11.446| 00:02.406 | 00:11.457 9
SeldonT Redline 01:55.650 [ 00:00.431 | 00:02.837| 00:11.015] 00:02.837| 00:11.026 19
RicardoS Redline 01:55.920 [ 00:00.270 | 00:03.107 | 00:10.745| 00:03.107 | 00:10.756 | 27
AdamS Redline 01:55.991 [ 00:00.070 | 00:03.178 | 00:10.674| 00:03.178 | 00:10.685| 27
RowleyS Redline 01:56.265 | 00:00.273 | 00:03.452 | 00:10.401 | 00:03.452| 00:10.412 17
P110655 prueba 01:57.830 [ 00:01.564 | 00:05.016 | 00:08.836 | 00:00.000 | 00:08.654| 20
GonclavesA Redline 01:58.000 [ 00:00.169 | 00:05.186 | 00:08.666 | 00:05.186 | 00:08.677| 23
LittleM Redline 01:58.125 [ 00:00.125 | 00:05.312| 00:08.540 | 00:05.312| 00:08.551 5
WoodcockL Redline 01:58.569 [ 00:00.444 | 00:05.756 | 00:08.096 | 00:05.756 | 00:08.107 | 28
GamciroM Redline 01:58.597 [ 00:00.027 | 00:05.784 | 00:08.069 | 00:05.784 | 00:08.080 | 21
AndrewS Redline 01:58.937 [ 00:00.340 | 00:06.124 | 00:07.728 | 00:06.124 | 00:07.739 4
HartP Redline 01:59.354 [ 00:00.416 | 00:06.541 | 00:07.312| 00:06.541 | 00:07.323 14
BritesF Redline 01:59.402 [ 00:00.048 | 00:06.589 | 00:07.264| 00:06.589 | 00:07.275 15
TurnerM Redline 01:59.450 [ 00:00.048 | 00:06.637 | 00:07.216 | 00:06.637 | 00:07.227| 30
CarmineC Redline 01:59.518 [ 00:00.067 | 00:06.704 | 00:07.148 | 00:06.704| 00:07.159 13
JamesP Redline 01:59.605 [ 00:00.087 | 00:06.792 | 00:07.061 | 00:06.792| 00:07.072 11
JacksonR Redline 01:59.649 [ 00:00.044 | 00:06.836 | 00:07.016 | 00:06.836 | 00:07.027 | 23
MarquezD Redline 01:59.939 [ 00:00.289 | 00:07.126 | 00:06.727 | 00:07.126 | 00:06.738 19
RobinsonR Redline 02:00.232 [ 00:00.293 | 00:07.419 | 00:06.433 | 00:07.419| 00:06.444| 20
CoeneK Redline 02:00.281 [ 00:00.048 | 00:07.468 | 00:06.384| 00:07.468 | 00:06.395 15
KapurJ Redline 02:00.384 [ 00:00.102 | 00:07.570 | 00:06.282 | 00:07.570 | 00:06.293| 20
PaulH Redline 02:00.638 [ 00:00.254 | 00:07.824 | 00:06.028 | 00:07.824 | 00:06.039 18
PinheiroP Redline 02:00.680 [ 00:00.042 | 00:07.867 | 00:05.985| 00:07.867 | 00:05.996 16
ReadN Redline 02:00.778 [ 00:00.097 | 00:07.965| 00:05.887 | 00:07.965| 00:05.898 | 29
HomdenM Redline 02:00.862 [ 00:00.083 | 00:08.049 | 00:05.803 | 00:08.049 | 00:05.814 15
SchofieldS Redline 02:01.000 [ 00:00.137 | 00:08.186 | 00:05.666 | 00:08.186 | 00:05.677 19
Venacciol Redline 02:01.080 [ 00:00.080 | 00:08.266 | 00:05.586 | 00:08.266 | 00:05.597 10
SmithA Redline 02:01.095 [ 00:00.015| 00:08.281 | 00:05.571| 00:08.281 | 00:05.582| 21
P90839 prueba 02:01.211 | 00:00.116 | 00:08.398 | 00:05.455| 00:03.381 | 00:05.273| 20
BouckaertJ Redline 02:01.245 [ 00:00.033 | 00:08.432| 00:05.421| 00:08.432 | 00:05.432| 23
I'ansonP Redline 02:01.328 | 00:00.082 | 00:08.514 | 00:05.338 | 00:08.514 | 00:05.349 14
BarretoD Redline 02:01.340 [ 00:00.012 | 00:08.527 | 00:05.326 | 00:08.527| 00:05.337| 21
JennerS Redline 02:01.357 [ 00:00.016 | 00:08.544 | 00:05.309 | 00:08.544 | 00:05.320| 35
Burbidgel Redline 02:01.624 [ 00:00.267 | 00:08.811 | 00:05.041 | 00:08.811 | 00:05.052 10
ElbourneP Redline 02:01.733 [ 00:00.108 | 00:08.920 | 00:04.932| 00:08.920 | 00:04.943 18
P110878 prueba 02:01.734 [ 00:00.000 | 00:08.920 | 00:04.932| 00:03.904| 00:04.750| 30
GalvinM Redline 02:01.770 [ 00:00.036 | 00:08.957 | 00:04.895| 00:08.957 | 00:04.906 | 29
HearvartB Redline 02:01.824 [ 00:00.053 | 00:09.010 | 00:04.842| 00:09.010 | 00:04.853 5
CooperH Redline 02:02.112 [ 00:00.288 | 00:09.298 | 00:04.554| 00:09.298 | 00:04.565| 36
EdwardsG Redline 02:02.189 [ 00:00.077 | 00:09.376 | 00:04.476 | 00:09.376 | 00:04.487 9
NimohD Redline 02:02.615 [ 00:00.425 | 00:09.801 | 00:04.051 | 00:09.801 | 00:04.062 5
WaiteL Redline 02:02.738 [ 00:00.123 | 00:09.925| 00:03.928 | 00:09.925| 00:03.939| 23
EwingsN Redline 02:02.801 [ 00:00.063 | 00:09.988 | 00:03.864| 00:09.988 | 00:03.875 18
GouveiaH Redline 02:02.895 [ 00:00.093 | 00:10.081 | 00:03.771| 00:10.081 | 00:03.782 19
WattsM Redline 02:02.928 [ 00:00.032 | 00:10.114 | 00:03.738 | 00:10.114 | 00:03.749 17
CollierD Redline 02:03.097 [ 00:00.169 | 00:10.284 | 00:03.568 | 00:10.284 | 00:03.579 | 27
Macinnesl Redline 02:03.106 [ 00:00.008 | 00:10.293 | 00:03.559] 00:10.293 | 00:03.570| 21
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McglenG Redline 02:03.426 | 00:00.320 | 00:10.613 | 00:03.239 | 00:10.613 | 00:03.250| 22
HughesR Redline 02:03.598 [ 00:00.171 | 00:10.784 | 00:03.068 | 00:10.784 | 00:03.079 14
Foster-hall Redline 02:03.864 [ 00:00.265| 00:11.050] 00:02.802 | 00:11.050 | 00:02.813 | 20
ShearingT Redline 02:03.916 | 00:00.052 | 00:11.103 ] 00:02.750 | 00:11.103 | 00:02.761 27
BakerP Redline 02:04.152 [ 00:00.235| 00:11.338 | 00:02.514 | 00:11.338 | 00:02.525 20
OatesS Redline 02:04.500 [ 00:00.348 | 00:11.687] 00:02.166 | 00:11.687 | 00:02.177| 20
FigarazziM Redline 02:04.524 | 00:00.024 | 00:11.711] 00:02.141 | 00:11.711 | 00:02.152 17
RileyS Redline 02:04.798 | 00:00.273 | 00:11.984 | 00:01.868 | 00:11.984 | 00:01.879| 26
AtkinsonA Redline 02:05.200 [ 00:00.401 | 00:12.386 | 00:01.466 | 00:12.386 | 00:01.477| 32
NobreT Redline 02:05.280 [ 00:00.080 | 00:12.467| 00:01.385| 00:12.467 | 00:01.396| 39
NadenR Redline 02:05.412 | 00:00.131] 00:12.599] 00:01.253 | 00:12.599 | 00:01.264 | 23
FlannighanP Redline 02:05.504 [ 00:00.092 | 00:12.691| 00:01.161 | 00:12.691 | 00:01.172 19
CaselyS Redline 02:05.522 | 00:00.017 ] 00:12.709 | 00:01.143 | 00:12.709 | 00:01.154 18
BolukbasiF Redline 02:05.691 | 00:00.168 | 00:12.878| 00:00.974 | 00:12.878 | 00:00.985| 23
PickfordI Redline 02:05.765 | 00:00.073 | 00:12.952| 00:00.901 | 00:12.952 | 00:00.912 13
MonacelliA Redline 02:05.767 | 00:00.001 | 00:12.953 ] 00:00.899 | 00:12.953 | 00:00.910| 23
KhullarA Redline 02:05.789 [ 00:00.022 | 00:12.976 | 00:00.877 ] 00:12.976 ( 00:00.888 | 32
DirekF Redline 02:06.436 [ 00:00.647| 00:13.623 | 00:00.230 | 00:13.623 [ 00:00.241 20
VickersG Redline 02:06.854 [ 00:00.417| 00:14.040 [ 00:00.187] 00:14.040 { 00:00.176 | 32
P110774 prueba 02:07.347 | 00:00.493 | 00:14.534 | 00:00.681 | 00:09.517| 00:00.862| 29
Graveling] Redline 02:07.608 [ 00:00.260 | 00:14.794 | 00:00.941 | 00:14.794 | 00:00.930| 37
ColmanA Redline 02:07.680 | 00:00.072 | 00:14.866 | 00:01.013 | 00:14.866 | 00:01.002| 33
RandallG Redline 02:07.793 | 00:00.113 | 00:14.980| 00:01.127 | 00:14.980 | 00:01.116| 32
MartinT Redline 02:08.048 [ 00:00.255] 00:15.235] 00:01.382 | 00:15.235| 00:01.371 20
Robertl Redline 02:08.075 [ 00:00.026 | 00:15.262 | 00:01.408 | 00:15.262 | 00:01.397 2
LathamB Redline 02:08.216 [ 00:00.141 | 00:15.403 | 00:01.550 | 00:15.403 | 00:01.539| 37
SpriggsD Redline 02:08.433 [ 00:00.216 | 00:15.620| 00:01.767 | 00:15.620 | 00:01.756 18
FerbracheM Redline 02:08.864 [ 00:00.430| 00:16.050 | 00:02.197 | 00:16.050 | 00:02.186| 24
JacksonC Redline 02:09.269 [ 00:00.405| 00:16.456 | 00:02.602 | 00:16.456 | 00:02.591 10
WebsterA Redline 02:09.408 | 00:00.138 | 00:16.594 | 00:02.741 | 00:16.594 | 00:02.730 17
VideiraR Redline 02:10.045 | 00:00.637| 00:17.232] 00:03.378 | 00:17.232 | 00:03.367| 33
DouglasJ Redline 02:10.194 [ 00:00.149| 00:17.381 | 00:03.528 | 00:17.381 | 00:03.517 17
P110453 prueba 02:11.023 | 00:00.828 | 00:18.209 | 00:04.356 | 00:13.192 | 00:04.538 8
HancockD Redline 02:11.042 [ 00:00.019 | 00:18.229 | 00:04.376 | 00:18.229 | 00:04.365 10
JadeF Redline 02:11.061 [ 00:00.018 | 00:18.248 | 00:04.394 | 00:18.248 | 00:04.383 28
P110349 prueba 02:11.074 | 00:00.013 | 00:18.261 | 00:04.408 | 00:13.244 | 00:04.589 8
HaleyM Redline 02:11.321 | 00:00.247 | 00:18.508 | 00:04.655| 00:18.508 | 00:04.644 19
CivitaS Redline 02:11.538 [ 00:00.216 | 00:18.725] 00:04.871 | 00:18.725| 00:04.860| 20
PringleJ Redline 02:11.962 | 00:00.424 | 00:19.149| 00:05.296 | 00:19.149 | 00:05.285| 27
BurtonM Redline 02:12.380 [ 00:00.417 | 00:19.567| 00:05.714 | 00:19.567 | 00:05.703 | 24
FinneganG Redline 02:12.669 [ 00:00.288 | 00:19.856 | 00:06.003 | 00:19.856 | 00:05.992| 29
EllisM Redline 02:12.785| 00:00.116 | 00:19.972| 00:06.119 | 00:19.972 | 00:06.108 | 26
WrenC Redline 02:13.047 [ 00:00.261 | 00:20.233 | 00:06.380 | 00:20.233 | 00:06.369 12
YousafM Redline 02:13.288 [ 00:00.240 | 00:20.474 | 00:06.621 | 00:20.474 | 00:06.610 15
BernardoB Redline 02:13.633 [ 00:00.345| 00:20.820 | 00:06.967 | 00:20.820 [ 00:06.956| 30
GlissonM Redline 02:13.845| 00:00.211] 00:21.032] 00:07.178 | 00:21.032 | 00:07.167 | 27
RogersA Redline 02:14.255 | 00:00.409 | 00:21.441| 00:07.588 | 00:21.441 | 00:07.577 18
ThompsonG Redline 02:14.272 | 00:00.016 | 00:21.458 | 00:07.605 | 00:21.458 | 00:07.594 | 26
FentonJ Redline 02:14.276 [ 00:00.004 | 00:21.463 | 00:07.609 | 00:21.463 | 00:07.598 16
LewisR Redline 02:15.040 | 00:00.763 | 00:22.226 | 00:08.373 | 00:22.226 | 00:08.362 | 23
Humphries] Redline 02:15.142 [ 00:00.102 | 00:22.328 | 00:08.475| 00:22.328 | 00:08.464| 20
P110411 prueba 02:15.174 [ 00:00.032 | 00:22.360 | 00:08.507 | 00:17.344 | 00:08.689 19
FisherR Redline 02:15.257| 00:00.083 | 00:22.444 | 00:08.591 | 00:22.444 | 00:08.580| 28
ShortA Redline 02:16.297 [ 00:01.040 | 00:23.484 | 00:09.631 | 00:23.484 | 00:09.620| 24
Frostl Redline 02:16.507 [ 00:00.209 | 00:23.694 | 00:09.840 | 00:23.694 | 00:09.829| 32
Pereiral Redline 02:16.670 | 00:00.162 | 00:23.856 | 00:10.003 | 00:23.856 | 00:09.992 | 32
PittsM Redline 02:17.418 | 00:00.748 | 00:24.605] 00:10.751 | 00:24.605 | 00:10.740 13
HosteF Redline 02:19.223 | 00:01.804 | 00:26.409 | 00:12.556 | 00:26.409 | 00:12.545| 22




FletcherP Redline 02:20.478 | 00:01.255] 00:27.664 | 00:13.811 | 00:27.664 | 00:13.800 10
ReynoldsM Redline 02:22.913 | 00:02.435| 00:30.100| 00:16.246 | 00:30.100 | 00:16.235 12
HirstJ Redline 02:28.240 | 00:05.326 | 00:35.426 | 00:21.573 | 00:35.426 | 00:21.562| 32
BearfootD Redline 02:30.026 [ 00:01.786 | 00:37.213 | 00:23.359 | 00:37.213 | 00:23.348 16
DalgleishB Redline 02:30.653 [ 00:00.627 | 00:37.840| 00:23.987 | 00:37.840 | 00:23.976 16
DarylF Redline 02:35.560 [ 00:04.907 | 00:42.747| 00:28.894 | 00:42.747 | 00:28.883 18
EasterM Redline 02:45.143 [ 00:09.582 | 00:52.329 | 00:38.476 | 00:52.329 | 00:38.465 15
MatkinK Redline 02:49.488 | 00:04.344 | 00:56.674 | 00:42.821 | 00:56.674 | 00:42.810 10
P110481 prueba 04:25.711 | 01:36.223 | 02:32.897| 02:19.044 | 02:27.880 | 02:19.226 2
PayneP Redline 11:54.645| 07:28.934 | 10:01.832| 09:47.978 | 10:01.832 | 09:47.967 1
P83846 prueba 44:24.125 | 32:29.480 | 42:31.312| 42:17.458 [ 42:26.295 | 42:17.640 1




	Resultados
	Información del evento Redline Portimao

	Resultados por mejor vuelta

